令和 5年 12 月 22 日

関 係 者 各 位

中 津 川 市 建 設 部 建 設 課

発生土の仮置き期間延期について（お願い）

  日頃は、中津川市建設行政に際しまして、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 現在、進めています（仮称）神坂スマートインターチェンジ事業の発生土を裏面位置図の箇所で

仮置きしているところですが、工事の進捗状況により、仮置き期間の延期をさせていただきます。

地域の皆様にはご迷惑をおかけすることになりますが、ご理解ご協力をよろしくお願いいたしま

す。

記

仮置き期間 変更前： 令和 4年 5月 9日（月） ～ 令和 6年 3月 31 日（日）（予定）

       変更後： 令和 4年 5月 9日（月） ～ 令和 9年 3月 31 日（水）（予定）

         ※仮置きした発生土は公共事業で使用する予定です。

※発生土の搬出については詳細が決まり次第お知らせします。

仮置き場所 ： 裏面（位置図）のとおり

 仮置き量 ： 約 16,000m3

 連 絡 先 ： 中津川市役所 建設部 建設課

TEL0573-66-1111（内線 274） 担当 成瀬・鷹見

回覧

位置図

発生土仮置箇所
井巾配水池